15-02-2024 16:55:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em 2017, enviamos o requerimento de nº 9473, solicitando a revitalização da Praça Marciene Mota Curcino.
A secretaria informou a indisponibilidade financeira para o pedido. Porém, trata-se de um pedido antigo dos moradores
que de início ficariam satisfeitos com o calçamento da mesma.

Sendo imperioso a atuação desta secretaria para análise da viabilidade do pedido.

para que realize o calçamento na praça mencionada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2018

PRAÇA MARCIENE MOTA CURCINO, ALTO UMUARAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4517/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 9 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total